様式第１号 （第６条関係）
宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金交付申請書

年　　　　　月　　　　日
宇部市長　　　　様

所在地：
団体名：
代表者名：

宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金交付要綱第6条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額   金     　　　　　　　　　　　　　　　  円

［申請区分］
　・いずれかをチェックしてください。　　　　　□新　規　　　　　　　　　　　□継続・再申請
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（　　　　　　　年度　□採択 ・ □申請）
※「継続・再申請」とは ：補助採択を受けたことがある事業、過去に申請を行ったことがある事業

[bookmark: _GoBack]［ご希望の支払方法等］
[bookmark: _Hlk161759691][bookmark: _Hlk161160574]・いずれかをチェックしてください。　　　　　□概算払　　　　　　　　　　□精算払

[添付書類]
　１　事業計画書(様式第１号の２)　　　　　　　　　　　２　収支予算計画書（様式第１号の３）
　３　申請団体概要書（様式第１号の４）　　　　　　　　４　その他

[確認事項] 　※内容を確認し、内容に相違なければ□に✔をしてください。
　□暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団（同条第２号に規定する暴力団をいう。）もしくは暴力団員と密接な関係を有する団体等ではありません。
　□宇部市税の滞納はありません。
□市税滞納の有無について所管課に確認することに同意します。
□助成金の趣旨・目的に反する支出をした場合や、助成金確定額が概算払いとして受領した金額を下回るなど、市から助成金の返納請求を受けた場合は、請求分を速やかに市へ返納します。